s Region de Murcia

Consejeria de Educacion,
Formacion y Empleo

DNI

023255602
032673472
048483308
048476634
023245882
077712793
052816556
022459463
022456817
048395578
048481479
048391116
022441000
027432794
027430687
022999830
048495534
048429276
077502745
077511422
023011636
007991171
074432569
023282642
022994470
074330978
023272796
048499932
047062249
034787616
017855018
074429710
075712442
029048370
029066101
052806625
024227452
034815409
034795539
027444984
027487238
074422650
048476274
048496334
029041187
022971506
023246942
023032115
022456324

Apellidos y Nombre

VIVANCOS MARTINEZ, MARIA JOSEFA
SORDO DIAZ, VERONICA

SIMON SORIANO, NURIA

SANCHEZ SAURA, NURIA
SANCHEZ PENAS, TRINIDAD
SANCHEZ IBANEZ, ELENA

SAEZ ROJAS, FRANCISCO

ROGEL HERNANDEZ, M ANTONIA
RODENAS MARQUES, FRANCISCO
ROBLES MORENO, M# CARMEN
RAMIREZ CANO, BEGONA

PEREZ INIESTA, JUAN

PASTOR SOTO, M CARMEN
PASTOR SABATER, JOSEFA
PANOS PARDO, ENCARNACION
PAGAN PEREZ, ROSA

OLIVA MUNOZ, MARIA-ANGELES
NICOLAS MOYA, MIGUEL-ANGEL
NAVARRO MARTI, ANTONIA
NAVARRO GARCIA, MARIA CRUZ
MUNOZ ANGEL, JUAN FRANCISCO
MONTEJO SANCHEZ-VILLARES, M. CARLOTA
MARTINEZ RUBIRA, NATIVIDAD
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA-JOSE
MARTINEZ JIMENEZ, MARIA ANGELES
MARTINEZ DEL AMOR, ENCARNACION
MARTINEZ CANOVAS, MARIA JOSE
LOPEZ PENALVER, GEMA

LOPEZ DAVIA, FRANCISCA
LAZARO GOMEZ, JUANA MARIA
LAHOZ CASTELLO, IRENE
HERNANDEZ MARTINEZ, ALONSO
GONZALEZ MORALES, GERMAN
GIL CARCELEN, ANA ISABEL
GARCIA MONREAL, FRANCISCA
GARCIA GAMBIN, ALICIA

GALINDO BUSTOS, SILVIA
FERNANDEZ ALARCON, JOSEFA
ESTEVE CANDEL, JOSE ANGEL
CONESA PEREZ, ANTONIO
CEREZO CRIADO, MARIA ESTER
CAMPOS MATEOS, JOSEFA
BUSTILLO NICOLAS, AMAYA
BLANCO BRUGAROLAS, MARIA
BERNAL TORRES, M.INMACULADA
ARTERO MARTINEZ, SOLEDAD
ARJONA RUZAFA, MARIA DOLORES
AGUERA AYALA, SANDRA

ABAD MARTINEZ, SOLEDAD
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C.1.1. RELACION ALFABETICA DE FUNCIONARIOS DEL CUERPO DE MAESTROS
DESPLAZADOS POR FALTA DE HORARIO.

Antigliedad

AA MM DD
11 00 00
07 00 00
09 00 00
05 00 00
03 00 00
03 00 00
05 00 00
04 00 00
28 00 00
05 00 00
09 00 00
03 00 00
34 07 16
05 00 00
03 06 00
13 00 00
03 00 00
09 00 00
23 00 00
05 00 00
07 00 00
03 00 00
05 00 00
05 00 00
07 00 00
03 00 00
03 00 00
05 00 00
05 00 00
05 00 00
05 00 00
05 00 00
03 00 00
05 00 00
05 00 00
03 00 00
05 00 00
05 00 00
11 00 00
03 00 00
03 00 00
03 06 00
03 00 00
03 00 00
07 00 00
03 06 00
03 00 00
03 00 00
28 00 00
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